



Flotilový program KASKO EASY FLEET

A. POJIŠTITEL

Číslo pojistné smlouvy: 2268730214

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika, IČ:47116617,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

B. POJIŠTNÍK

IČ: 00259586 Plátce DPH: Ne
Název firmy: Město Sokolov
1. Jednatel: Ing. Zdeněk Berka, starosta
2. Jednatel:
Adresa: Rokycanova 1929 Stát: CZE - ČESKÁ REPUBLIKA
Sokolov, 35620
Korespondenční adresa: RESPECT, a.s. Stát: CZE - ČESKÁ REPUBLIKA
Krymská 47
Karlový Vary, 36001
Telefon:
Mobil: Email:

C. POJIŠTĚNÍ

IČ: 00259586 Plátce DPH: Ne
Název firmy: Město Sokolov
Adresa: Rokycanova 1929 Stát: CZE - ČESKÁ REPUBLIKA
Sokolov, 35620

D. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ

Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a tohoto dodatku a níže uvedené všeobecné pojistné podmínky, zvláštní pojistné podmínky a dodatkové pojistné podmínky.

H - 350/05							
Havarijní pojištění	Nestandardní výbava	Pojištění zavazadel	Úrazové pojištění	Nájem vozidla	Čelní sklo	Pojištění strojů	Doprava

Počátek účinnosti dodatku: 1.1.2012 00:00

E. POPIS ZMĚN

Změny uplynulým dne v plném rozsahu pojištěného vozidla uvedeného v příloze č. 1 Seznam vozidel a rozsah pojištění.

F. ZVLÁŠTNÍ ÚDAJE A UJEDNÁNÍ

G. ÚDAJE O POJISTNÉM

Pojistné období:	12 měsíců	Sleva celkem (koef.):	0,83
Frekvenční sleva:	5,0 %	Roční pojistné za dodatek:	-2 460 Kč
Množstevní sleva:	5,0 %	Sleva za průběh:	0,0 %
Obchodní sleva:	7,0 %	Celkové roční pojistné za dodatek:	-2 460 Kč

Produkční pojistné za dodatek celkem činí: -2 964 Kč

Přeplatek pojistného činí: -2 460 Kč

Za období od 1.1.2012 do 31.12.2012 vyrovná pojišťitel:
Na číslo účtu 0000002036090107/2600

Změna ve výši celkového ročního pojistného bude automaticky zohledněna od počátku pojistného období, začínajícího dne 1.1.2013

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistník prohlašuje že:
 - a) věci uvedené v této pojistné smlouvě, resp. v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele (není-li v části "F" toho dodatku uvedeno jinak);
 - b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě, resp. v tomto dodatku odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;
 - c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích;
 - d) mu byly známeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a dále že byl informován od rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11 zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů;
 - e) byl před uzavřením pojistné smlouvy, resp. dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou součást této smlouvy, resp. tohoto dodatku.
2. Pojistnou hodnotou pojištěného vozidla je:
 - a) do 1 roku stáří jeho nová cena;
 - b) od stáří 1 roku a více jeho obvyklá cena.
3. Podmínky pro přerušení pojištění dohodou:
 - a) 1x za pojistný rok, maximálně 3x za dobu trvání pojištění;
 - b) nejdříve však po 30 dnech trvání pojištění;
 - c) minimálně na dobu 30 dnů, maximálně však na dobu 7 měsíců;
 - d) na pojistné smlouvě nesmí být evidováno dlužné pojištění;
 - e) pouze na nejednou na všechna pojištění sjednaná v pojistné smlouvě.
4. Územní platnost dodatkových pojištění nestandardní výbavy, zavazadel, úrazu, strojů a čelního skla je určena územní platností základního pojištění vozidla.
5. Pojistná nebezpečí dodatkového pojištění nestandardní výbavy jsou určena pojistným nebezpečím základního pojištění vozidla.
6. Dohodnuté způsoby zabezpečení vozidla

Dohodnuté způsoby zabezpečení vozidla se vztahují na všechna vozidla uvedená v pojistné smlouvě. Dohodnutý způsob zabezpečení je uveden v pojistné smlouvě pomocí prvního písmene v kódu koeficientu K1. Význam je určen následovně:

 - J- vozidlo řádně uzamčeno;
 - K- vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno autoalarmem nebo imobilizérem nebo zabezpečovacím zařízením schopným vysílat poplachové zprávy nebo mechanickým uzamykatelem zařízením blokujícím řadicí páku nebo převodovku nebo v případě motocyklu, tříkolky, čtyřkolky či sněžného skútru 'U' zámek (průměr tyče min. 13 mm) nebo zámekem kotoučové brzdy (o průměru min. 10 mm) nebo řetězovým zámekem (u řetězu i zámku průměr min. 10 mm) nebo kroužkovým zámekem (o průměru min. 27 mm) nebo
 - M- lanovým zámekem (o průměru min. 25 mm);
 - N- vozidlo řádně uzamčeno, zabezpečeno kombinací nejméně dvou zabezpečení uvedených pod kódem K;
 - vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na centrální dispečerské pracoviště (pult centrální ochrany).

Škodnou událost lze oznámit:

- a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele 841 105 105;
- b) na kterémkoli obchodním místě pojistitele;
- c) písemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Centrum zákaznické podpory, Brněnská 634, 664 42 Modřice

4.1.2012

Dodatek uzavřen dne

Pavel Borík

23 811

Jméno, příjmení a podpis zástupce pojistitele



Podpis pojistníka

SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

Příloha č.: 1

k návrhu č.:

k pojistné smlouvě č.: 2268730214

k dodatku č.: 1

List č.: 1

Zaniká uplynutím dne v plném rozsahu pojištění níže specifikovaného vozidla z důvodu změny vlastnictví / spoluvlastnictví podle §27 zákona o pojistné smlouvě.

Pořadové číslo: 1	Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy 168: 6260456001																
I. ZAKLADNÍ POJIŠTĚNÍ			II. NESTANDARDNÍ VÝBAVA		III. ZAVAZADLA		IV. ÚRAZ		V. NÁJEM VOZIDLA		VI. ČELNÍ SKLO		VII. POJIŠTĚNÍ STROJŮ		VIII. DOPRAVA		IX. ASISTENCE	
Druh vozidla: A1							Typ: US Poč. sed.: 5				Limit poj. plnění 8) 10 000 Kč							
RZ/SPZ: 1K79146							Poj. částka: 5) SÚ 150 000 Kč TN 300 000 Kč TP 37 500 Kč				Spoluúčast bez spoluúčasti							
Značka a typ: SUZUKI Swift							Pojistné 324 Kč				Pojistné: 750 Kč							
VIN: 12345678901234500			Pojistné: 1 890 Kč															
Pojistné celkem: 2 964 Kč																		

4.1.2012

Uzavřeno dne:

Pavel Bořík
23 811

Jméno, příjmení a podpis zástupce pojištěte

Podpis pojistníka



- HA (havárie) - poškození nebo zničení vozidla jakoukoli náhoditou událostí a odcizení vozidla nebo jeho části; CH (částečná havárie) - poškození nebo zničení vozidla jakoukoli náhoditou událostí. Odchylně od VPP pro havarijní pojištění se pojištění nevztahuje na odcizení vozidla nebo jeho části; OC (odcizení) - odcizení celého vozidla nebo poškození či zničení vozidla jakoukoli živelní událostí. Odchylně od VPP pro havarijní pojištění se pojištění nevztahuje na riziko poškození nebo zničení vozidla jakoukoli náhoditou událostí a odcizení části vozidla; HS (sezónní havárie) - Od 1. 4. do 31. 10. příslušného kalendářního roku jsou pojistná nebezpečí tohoto pojištění v rozsahu HA (havárie). Po zbytek příslušného kalendářního roku jsou pojistná nebezpečí tohoto pojištění v rozsahu OC (odcizení).
- Územní platnost pro základní pojištění a pojištění dopravy C - ČR, S - ČR + Polsko, Německo, Rakousko, Slovensko, E - Evropa.
- Pro spoluúčast 0%, minimálně 2 000 Kč se sjednává v případě odcizení celého vozidla spoluúčast ve výši 5% pojistného plnění.

- ZAV - rozsah pojištění dle H - 361 / 05 čl.III., odst. 1, bod a) a b); ZAZ - rozsah pojištění dle H - 361 / 05 čl.III., odst. 1, bod a).
- SÚ - smrt následkem úrazu, TN - trvalé následky úrazu, TP - tělesné poškození způsobené úrazem.
- Dojde-li k pojistné události odcizením, podíl se oprávněná osoba na pojistném plnění spoluúčasti ve výši 10% z pojistného plnění, min. částkou 10 000 Kč.
- Minimální produkční pojistné za pojistnou smlouvu je 1 000 Kč.
- Sjednaný limit pojistného plnění pro dodatečné pojištění čelního skla vozidla je horní hranicí pojistného plnění pojistitele ze všech pojistných událostí nastalých za pojistný rok.
- Rozsah, podmínky a způsoby vyžadování asistenčních služeb jsou stanoveny v aktuálním Asistenčním sešitě vydaném pojistitelem.